
35

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
F L E X S H A F T ™ ČI S T IČK Y

STROJE RIDGID® FLEXSHAFT
ČISTÍ ODPADY 32 AŽ 100 MM (11⁄4" - 4") 

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

64268 K9-102 FlexShaft, K9-102 Global 11⁄4" - 2" (32 - 50 mm)   
Obsahuje: 15 m tlačné sady se 6 mm (1⁄4") hřídelí a příslušenství*

64278 K9-204 FlexShaft, K9-204 Global 2" - 4" (50 - 100 mm)   
Obsahuje: 21,3 m tlačné sady s 8 mm (5⁄16") hřídelí a příslušenství*

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

64283 FlexShaft omílač, pro 6 mm (1⁄4") hřídel do potrubí 32 - 50 mm (11⁄4" - 2"), jedno-řetězový s 
karbidovými hroty

64288 FlexShaft omílač, pro 6 mm (¼") hřídel do potrubí 50 mm, 2-řetězový s karbidovými hroty

64293 FlexShaft omílač, pro 6 mm (¼") hřídel do potrubí 32 - 50 mm, jedno-řetězový

64298 FlexShaft omílač, pro 6 mm (¼") hřídel do potrubí 50 mm, 2-řetězový

64308 FlexShaft omílač, pro 8 mm (5⁄16") hřídel do potrubí 50 mm, 2-řetězový s karbidovými hroty

64313 FlexShaft omílač, pro 8 mm (5⁄16") hřídel do potrubí 75 mm, 3-řetězový s karbidovými hroty

64318 FlexShaft omílač, pro 8 mm (5⁄16") hřídel do potrubí 100 mm, 3-řetězový s karbidovými hroty

64323 FlexShaft omílač, pro 8 mm (5⁄16") hřídel do potrubí 50 mm, 2-řetězový

64328 FlexShaft omílač, pro 8 mm (5⁄16") hřídel do potrubí 75 mm, 3-řetězový 

64333 FlexShaft omílač, pro 8 mm (5⁄16") hřídel do potrubí 100 mm, 3-řetězový

64338 RIDGID FlexShaft Lubrikant, 238 ml, 12 ks v balení

64343 FlexShaft 6 mm (¼") tlačná sada 15 m, hřídel, plášť, spojky

64348 FlexShaft 8 mm (5⁄16") tlačná sada 21,3 m, hřídel, plášť, spojky

64363 Příslušenství, vložka PVC 32 mm

64368 Příslušenství, vložka PVC 40 mm

64643 Příslušenství, opláštění 6 mm (¼")

64648 Příslušenství, opláštění 8 mm (5⁄16")

Řetězové omílače
• Všechny typy potrubí
•  Pro měkké ucpávky a mastnotu
•  Katalog. č. 64293, 64298, 

64323, 64328 a 64333

*  K9-102 obsahuje:  Omílač, K9-204, 50 mm (2")
 Omílač, K9-204, 100 mm (4")
 Lubrikant FlexShaft 118 ml
 Šestihranný klíč s T-rukojetí 4 mm
 Šestihranný klíč s T-rukojetí 3 mm
 RIDGID brašna na nářadí
 Návod k obsluze, K9-102 a K 9-204

Vrtačka není součástí dodávky

**K9-204 obsahuje:  Omílač, K9-102, 32 mm (11⁄2")
 Omílač, K9-102, 50 mm (2")
 Lubrikant FlexShaft 118 ml
 Příslušenství, vložka PVC 32 mm
 Příslušenství, vložka PVC 40 mm
 Šestihranný klíč s T-rukojetí 4 mm
 Šestihranný klíč s T-rukojetí 3 mm
 RIDGID brašna na nářadí
 Návod k obsluze, K9-102 a K 9-204

Řetězové omílače s karbidovými 
hroty
• Silnostěnné roury 
•  Pro měkké ucpávky,
  mastnotu, kámen a kořeny
•  Katalog. č. 64283, 64288, 

64308, 64313 a 64318

Stroje RIDGID FlexShaft jsou konstruovány pro profesionální pracovníky na čištění 
odpadů. Jsou to lehké, kompaktní a vysoce efektivní stroje, které čistí stěny trubek a 
odtoků o průměru 32 až 100 mm a do vzdálenosti až 21 m. Využívají speciální řetězové 
omílače připojené k ohebnému tlačnému nástroji, který se otáčí při vysokých rychlostech 
pomocí akumulátorové vrtačky s nastavitelnou spojkou (není součástí dodávky) 
připojené ke středové hnací hřídeli. 

Vzhledem k tomu, že se hřídel otáčí uvnitř odolného nylonového pláště, který je umístěn 
v plně uzavřeném bubnu, vzniká méně nepořádku na pracovišti. K dispozici je celá řada 
řetězových omílačů, lubrikantů a příslušenství. Stroje FlexShaft se tak přizpůsobí vašim 
potřebám. Stroje Flex Shaft umožňují použití kamery během práce v potrubí a zároveň 
sledovat, to co čistíte. Žádný jiný expert na měkké ucpávky to neumí.

  ČIŠTĚNÍ OD STĚNY KE STĚNĚ
Řetězové omílače se rozšiřují až do úplného vyčištění potrubí

 SOUČASNÉ POUŽITÍ KAMERY
Stroje FlexShaft umožňují použití kamery během práce v potrubí

 ZVÝŠENÍ PRODUKTIVITY
Rychlejší nastavení a vyčištění, rychlé čištění a bateriové pohodlí pro další  
časové úspory

  PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ STROJ
K dispozici je celá řada řetězových omílačů a příslušenství


